
 

 

UCHWAŁA NR 24/V/2015 

RADY GMINY MAŁA WIEŚ 

z dnia 27 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Mała Wieś 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczpospolitej Polskiej 

(Dz. U. Nr 78, poz. 483) i art. 3 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Mała Wieś uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 37/IV/2003 Rady Gminy Mała Wieś z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy 

Mała Wieś, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale III. Jednostki pomocnicze Gminy – § 9 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej może uczestniczyć w sesjach Rady 

Gminy”. 

2. Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Mała Wieś otrzymuje brzmienie określone w/w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Mała Wieś: 

Włodzimierz Jeznach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2015 r.

Poz. 4051



Załącznik do Uchwały Nr 24/V/2015 

Rady Gminy Mała Wieś 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

Załącznik Nr 3 

do Statutu Gminy Mała Wieś 

 

Jednostki organizacyjne Gminy Mała Wieś 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Małej Wsi 

2. Gminne Centrum Kultury MultiOsada w Małej Wsi 

3. Samorządowe Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym w Małej Wsi 

4. Szkoła Podstawowa im. Wincentego Hipolita Gawareckiego w Małej Wsi 

5. Szkoła Podstawowa w Podgórzu 

6. Szkoła Podstawowa w Dzierżanowie 

7. Gimnazjum z Oddziałem Integracyjnym im. Anny Nakwaskiej w Małej Wsi 

8. Gminny Zespół Oświaty w Małej Wsi 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Mała Wieś: 

Włodzimierz Jeznach 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4051


		2015-04-28T11:46:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




